АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.10.2019 г.                                                                                                                     N 151
                                                                                                                                         Экз.____

Об утверждении перечня и срока разме​щения сведений об объектах учета, со​держащихся в реестре муниципального имущества муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» и в реестре муниципального имущества му​ниципального образования  «Большеключищенское сельское поселение», подлежащих размещению в ин​формационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии со статьей 125 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информа​ции о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», подпунктом «г» пункта 2 поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 15.05.2018 № пр-817ГС, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение», постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень сведений об объектах учета, содержа​щихся в Реестре муниципального имущества муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» и в Реестре муниципального имущества муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» (далее - сведения), подлежа​щих размещению на официальном сайте администрации муниципального образова​ния «Большеключищенское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Главному специалисту по земельным отношениям и муниципальной собственности Деминой Е.А. Админист​рации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» ежегодно не позднее 1 мая года, следующего за отчетным, обеспечить раз​мещение сведений на официальном сайте администрации муниципального образо​вания «Большеключищенское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования

Глава администрации

МО «Большеключищенское

сельское поселение»                                                                      А.А. Дмитриев
Приложение к постановлению
Администрации
муниципального образования
«Большеключищенское

сельское поселение»                                                                      от 21.10.2019г.№ 151
Перечень сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»                                                                       и в реестре муниципального имущества муни​ципального образования «Большеключищенское сельское поселение», подлежащих размещению в информационно​-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. В отношении земельных участков:

1) наименование;

2) кадастровый либо условный номер;

3) адрес (местоположение);

4) правообладатель;

5) доля муниципальной собственности (в случае если земельный участок принад​лежит на праве общей долевой собственности двум и более собственникам);

6) категория земель;

7) вид разрешенного использования;

8) площадь и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства;

9) ограничения (обременения);

10) реестровый номер.

2.  В отношении зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, жи​лых и нежилых помещений, единых недвижимых комплексов:

1) наименование недвижимого имущества;

2) адрес (местоположение);

3) площадь и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства;

4) доля муниципальной собственности (в случае если здание, сооружение, объект незавершенного строительства, жилое или нежилое помещение, единый недвижи​мый комплекс принадлежат на праве общей долевой собственности двум и более собственникам);

5) назначение;

6) ограничения (обременения);

7) реестровый номер.

3. В отношении акций в уставном капитале акционерного общества:

1) наименование;

2) общее количество акций;

3) количество обыкновенных акций и их номинальная стоимость;

4) количество привилегированных акций и их номинальная стоимость;

5) доля в уставном капитале акционерного общества;

6) наименование акционерного общества;

7) ограничения (обременения);

8) реестровый номер.

4. В отношении долей в уставном капитале общества с ограниченной ответствен​ностью:

1) наименование;

2) размер доли;

3) наименование общества с ограниченной ответственностью;

4) ограничения (обременения);

5) реестровый номер.